
 

                                                                                                Orzysz, dnia 17.03.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Orzysz 
ul. Rynek 3 
12-250 Orzysz 

        

WPF.271.2.2023 
 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_orzysz 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 
możliwością  przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 ust. 2) ustawy pzp na realizacje 
zadania pn: Zagospodarowanie terenu plaży miejskiej  miejscowości Okartowo jako miejsca 
ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIV 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: 

PPHU Szkołamillenium Piotr Kraszewski Zawisty Nadbużne , ul. Nurska 28, 07-320 Małkinia Górna 

- cena: 153 500 ,00 zł brutto  

- termin gwarancji : 36 miesięcy 

 



Uzasadnienie wyboru:  

-uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych oraz Kodeks cywilny 

 -uzasadnienie faktyczne: Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów (100,00 pkt) w kryteriach: cena, 

termin gwarancji wśród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU ZŁOŻONO 5 NASTĘPUJĄCYCH OFERT:  

- Oferta nr 1, wykonawcy:  

ZHU KORNIK Wachowiak Paweł, 11-600 Węgorzewo, KAL 5 

zawierająca następujące elementy:  

a) cena: 180 000,00 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 
- Oferta nr 2, wykonawcy:  
 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE "POLBET", "ZAJAZD WIEJSKI" ELŻBIETA 

MIECZKOWSKA 12-200 Szczechy Wielkie 15 

 
zawierająca następujące elementy:  
 
a) cena: 196 540,00 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 

- Oferta nr 3, wykonawcy:  

PPHU Szkołamillenium Piotr Kraszewski Zawisty Nadbużne , ul. Nurska 28, 07-320 Małkinia Górna 

 
zawierająca następujące elementy:  
 
a) cena: 153 500,00 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 36 miesięcy 
 
- Oferta nr 4, wykonawcy:  
 
Grupa EPX Paweł Matera 39-205 Pustków 288 

 
zawierająca następujące elementy:  
 
a) cena: 220 000,00 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 
- Oferta nr 5, wykonawcy:  
BillaBau Usługi Budowlane DARIUSZ ŁUKOJKO 56-120 Brzeg Dolny, ul. Odrodzenia 9/6 

 
 



zawierająca następujące elementy:  
 
a) cena: 316 602,00 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU  DOKONANO ODRZUCENIA OFERT 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez firmę  ZHU KORNIK Wachowiak Paweł, 11-600 

Węgorzewo, KAL 5 na podst. art. 226 ust 1 pkt  2 ppkt c)  ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2022r, poz.1710 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę 

wykonawcy, który nie złożył w przewidziany terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 

lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów 

lub oświadczeń. 

W dn. 07.03.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę, którego oferta była najkorzystniejsza do 

ponownych wyjaśnień na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy pzp w celu przedłożenia dokumentów 

dokumentujących spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Termin na wyjaśnienia wraz  

z uzupełnieniami upłynął dn. 10.03.2023 r. Wykonawca złożył wymagane dokumenty po upływie 

wyznaczonego terminu tj.  w dn. 11.03.2023 r. W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę 

Wykonawcy. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 złożoną przez firmę PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 

"POLBET", "ZAJAZD WIEJSKI" ELŻBIETA MIECZKOWSKA 12-200 Szczechy Wielkie 15 na podst. art. 226 

ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2022r, 

poz.1710 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą wraz z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium 

lub wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofert. 

W dn. 07.03.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 

Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 09.03.2023 

r. Firma PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE "POLBET", "ZAJAZD WIEJSKI" ELŻBIETA 

MIECZKOWSKA 12-200 Szczechy Wielkie do upływu terminu nie wyraziła pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę 

Wykonawcy. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 5 złożoną przez firmę BillaBau Usługi Budowlane DARIUSZ ŁUKOJKO 56-

120 Brzeg Dolny, ul. Odrodzenia 9/6 na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2022r, poz.1710 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę 

wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz  

z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na 

przedłużony okres związania ofert. 

W dn. 07.03.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 

Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 09.03.2023 

r. Firma BillaBau Usługi Budowlane DARIUSZ ŁUKOJKO 56-120 Brzeg Dolny, ul. Odrodzenia 9/6 

 do upływu terminu nie wyraziła pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku 

z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 



PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM SPEŁNIAJĄCYM WSZYSTKIE WYMAGANIA ZAWARTE W SWZ: 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

 z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

  

         mgr Beata Jażdżewska  
                                                                                                                       Z-CA BURMISTRZA ORZYSZA 

        

                                                                                                                
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Okres dodatkowej 

gwarancji/rękojmi 

Liczba punktów w 

kryterium 

Okres  dodatkowej 

gwarancji/rękojmi 

Łączna 

punktacja 

1. 
ZHU KORNIK 

Wachowiak Paweł, 11-
600 Węgorzewo, KAL 5 

- - 
- - Oferta 

odrzucona 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-

HANDLOWE "POLBET", 

"ZAJAZD WIEJSKI" 

ELŻBIETA 

MIECZKOWSKA 12-200 

Szczechy Wielkie 15 

 

- - 

- - Oferta 
odrzucona 

3. 

 
PPHU Szkołamillenium 

Piotr Kraszewski Zawisty 

Nadbużne , ul. Nurska 

28, 07-320 Małkinia 

Górna 

 

153 500,00 zł 60 

 
 
 
 
 

36 miesięcy 

 
 
 
 
 

24 

 
 
 
 
 

84,00 

4. 

Grupa EPX Paweł 

Matera 39-205 Pustków 

288 

 

220 000,00 41,86 

 
 

60 miesięcy 

 
 

40 

 
 

81,86 

5. 

BillaBau Usługi 

Budowlane DARIUSZ 

ŁUKOJKO 56-120 Brzeg 

Dolny, ul. Odrodzenia 

9/6 

 

- - 

- - Oferta 

odrzucona 


		2023-03-17T14:10:18+0000




